
Osobní poslání
Zasej myšlenku, sklidíš čin. Zasej čin, sklidíš zvyk. Zasej zvyk, sklidíš charakter. Zasej charakter, sklidíš osud.

Klíčové poslání
Přispívám svou vnitřní pohodou, která je dána smysluplností mé práce, vysokou hladinou energie a finanční

jistotou, své rodině, přátelům a klientům. A sobě samému. Pracuji na věcech, které jsou v souladu s mými

hodnotami a mohu je dělat téměř kdykoliv a odkudkoliv.

Osobnost
Jsem přítomný a odpovědný vůči lidem, na kterých mi záleží. Vážím si sám sebe. Vidím vyrůstat Olivera a

přispívám k tomu, aby byl samostatný. Jsem pozorný vůči své ženě, často jí dávám najevo lásku. Rodiče a

sestra jsou na mě pyšní. Vědí, že jsem tady pro ně. Nechybím jim, protože jsem s nimi v pravidelném

kontaktu. Mám pár skvělých kamarádů, za kterými mohu s čímkoliv přijít. A kteří za mnou mohou přijít,

kdykoliv budou potřebovat. Podporuji je, co mi síly stačí.

Trávím čas s rodinou i sám se sebou. Hodně se hýbu - kolo, běh, chůze, bojová umění. Odpočívám. Jsem plný

energie, mám dobrou náladu a pracuji na projektech, které mi dávají smysl. Zaměřuji pozornost na fungující

komunikaci, empaticky a pozorně naslouchám a podporuji ty, které mám nejraději. Čtu, studuji, dozvídám se

nové věcí a hledám nové podněty. Nacházím informace, které mohu předat dál.

Připravuji obsah, za který dostávám zaplaceno, a který pozitivně ovlivňuje další lidi. Videa, články nebo

příspěvky na sociální sítě. Natáčení videokurzů, které dopředu velmi pečlivě připravím a jsou výjimečná svou

kvalitou. Realizuji také živá školení, ať už online nebo prezenční, na témata, ve kterých se cítím expertní.

Vidím, že předávám něco, co ostatní nevědí a přiměje je to k zamyšlení. Zaměřuji se na technická a digitální

školení, která mají přesah do produktivity. Vidím, jak účastníci pozitivně reagují na podněty ke změnám.

Usmívají se. Klienti se mnou rádi spolupracují, opakovaně mě poptávají, odkazují na mě a vzpomínají na mé

akce.

Lidé se díky mým aktivitám lépe rozhodují, mají více energie a vědí, že mohou dokázat, co si zamanou. A

dělají to s ohledem na své okolí. Tráví čas s lidmi, se kterými je jim dobře. Nehoní se v krysím závodě a pracují

na věcech, které pro ně mají největší smysl.

Pracuji z místa, na kterém se mi skvěle žije. Bangkok, Chiang Mai nebo Hua Hin. Cítím se tam uvolněný. Jsem

finančně nezávislý, investuji, spořím a zbytečně neutrácím. Jím, spím a hýbu se. Mám hodně energie, kterou

mohu šířit dál, ať už mezi rodinu nebo další lidi. Pracuji hluboce 3-4 hodiny denně.

Omezuji spotřebu. Jsem šetrný vůči přírodě a okolí. Spím, jím, hýbu se. Přemítám. A usmívám se.


